[image: ]      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N°  99/2018
“Indica a limpeza no Parque Ecológico “Collemar de Miranda Botto”.

 Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja realizada a limpeza no Parque Ecológico Collemar de Miranda Botto.

Justificativa:

Trata-se de reivindicação dos munícipes que alegam da situação, sabe-se que é um ponto turístico e está abandonado com muito matos, trilhas encobertas com os galhos e as pontes de madeiras danificadas. Dessa forma pedimos providencias urgentes.
Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 19 de abril de 2018.

[bookmark: _GoBack]
José Anésio Xavier Lemes
Vereador (PP)

Alex Pinheiro da Silva
Vereador (PTB)

image1.jpeg